
G. Landsbergis: „Tarptautinėms organizacijoms tenka išskirtinė
misija, kad vis labiau įsikerojantis autoritarinių režimų

nebaudžiamumas būtų sustabdytas“

Užsienio reikalų ministras Gabrielius Landsbergis Niujorke susitiko su Europos Tarybos
Generaline sekretore Marija Pejčinović Burić.

„Vertiname Europos Tarybos įsitraukimą į Ukrainai padarytos žalos registracijos procesą bei
ieškant pagalbos būdų iš Ukrainos pagrobtiems ir prievarta į Rusiją išvežtiems vaikams.
Tarptautinėms organizacijoms tenka išskirtinė misija, kad vis labiau įsikerojantis
autoritarinių režimų nebaudžiamumas būtų sustabdytas“, – pažymėjo Lietuvos diplomatijos
vadovas.

Susitikimo metu aptartos Lietuvos-Europos Tarybos bendradarbiavimas bei pasirengimas
Lietuvos pirmininkavimui Europos Tarybos Ministrų Komitetui 2024 metų gegužės-lapkričio
mėnesiais.

Ministras G. Landsbergis taip pat išreiškė susirūpinimą dėl organizacijoje vis dar dirbančio
personalo iš Rusijos, nors Rusija nebėra Europos Tarybos nare, ir paprašė Generalinės
sekretorės sparčiau spręsti šią problemą.


